



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 098 071
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AS W WILHELMOSEN
Forretningsadresse: Strandveien 20
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnhild Hjørnevik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Utbytte		49 869 466	42 071 196
Renteinntekter	2	113 793	91 558
Reversering nedskrivning finansielle eiendeler		334 323 876	14 417 136
Sum inntekter		384 307 134	56 579 890
Kostnader			
Andre driftskostnader	2, 3, 4	103 754	122 508
Sum kostnader		103 754	122 508
Driftsresultat		384 203 380	56 457 382
Annen rentekostnad			582
Sum finanskostnader			582
Netto finans			-582
Ordinært resultat før skattekostnad		384 203 380	56 456 800
Skattekostnad på ordinært resultat	5	333 437	272 544
Ordinært resultat etter skattekostnad		383 869 943	56 184 256
Årsresultat		383 869 943	56 184 256
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	51 928 595	45 155 300
Overføringer annen egenkapital	9	331 941 348	11 028 956
Sum overføringer og disponeringer		383 869 943	56 184 256



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	1 838 034 047	1 502 109 791
Sum finansielle anleggsmidler		1 838 034 047	1 502 109 791
Sum anleggsmidler		1 838 034 047	1 502 109 791
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	7	8 092 385	5 241 105
Sum fordringer		8 092 385	5 241 105
Sum omløpsmidler		8 092 385	5 241 105
SUM EIENDELER		1 846 126 432	1 507 350 895
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	451 553	451 553
Overkurs	9	2 177 023	2 177 023
Sum innskutt egenkapital		2 628 576	2 628 576
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 791 235 824	1 459 294 475
Sum opptjent egenkapital		1 791 235 824	1 459 294 475
Sum egenkapital		1 793 864 400	1 461 923 051



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5	333 437	272 544
Annen kortsiktig gjeld	9	51 928 595	45 155 300
Sum kortsiktig gjeld		52 262 032	45 427 844
Sum gjeld		52 262 032	45 427 844
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 846 126 432	1 507 350 895



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 508215

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 098 071
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AS W WILHELMSEN
Forretningsadresse: Strandveien 20
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnhild Hjørnevik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2022



Organisasjonsnr: 931 098 071
AS W WILHELMSEN

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Utbytte		49 869 466	42 071 196
Renteinntekter	2	113 793	91 558
Reversering nedskrivning finansielle eiendeler		334 323 876	14 417 136
Sum inntekter		384 307 134	56 579 890
Kostnader			
Andre driftskostnader	2, 3, 4	103 754	122 508
Sum kostnader		103 754	122 508
Driftsresultat		384 203 380	56 457 382
Annen rentekostnad			582
Sum finanskostnader			582
Netto finans			-582
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	333 437	272 544
Ordinært resultat etter skattekostnad		383 869 943	56 184 256
Årsresultat		383 869 943	56 184 256
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	51 928 595	45 155 300
Overføringer annen egenkapital	9	331 941 348	11 028 956
Sum overføringer og disponeringer		383 869 943	56 184 256



Organisasjonsnr: 931 098 071
AS W WILHELMSEN

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2021	2020
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og
andeler

6

1 838 034 047

1 502 109 791

Sum finansielle
anleggsmidler

1 838 034 047

1 502 109 791

Sum anleggsmidler

1 838 034 047

1 502 109 791

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer

7

8 092 385

5 241 105

Sum fordringer

8 092 385

5 241 105

Sum omløpsmidler

8 092 385

5 241 105

SUM EIENDELER

1 846 126 432

1 507 350 895

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital

8, 9

451 553

451 553

Overkurs

9

2 177 023

2 177 023

Sum innskutt egenkapital

2 628 576

2 628 576

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

9

1 791 235 824

1 459 294 475

Sum opptjent egenkapital

1 791 235 824

1 459 294 475

Sum egenkapital

1 793 864 400

1 461 923 051

Sum langsiktig gjeld

0

0

Kortsiktig gjeld

Betalbar skatt

5

333 437

272 544

Annen kortsiktig gjeld

9

51 928 595

45 155 300

Sum kortsiktig gjeld

52 262 032

45 427 844

Sum gjeld

52 262 032

45 427 844

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

1 846 126 432

1 507 350 895





Organisasjonsnr: 931 098 071
AS W WILHELMSEN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	451553.00	1.00	451553.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
AS Kassiopeia	180928.00	40.07%	Ordinære aksjer
AS Tres	129514.00	28.68%	Ordinære aksjer
Skips AS Tudor	88775.00	19.66%	Ordinære aksjer
AS Cetus	17336.00	3.84%	Ordinære aksjer
Monica Wilhelmsen	10000.00	2.21%	Ordinære aksjer
Julie Baumann	10000.00	2.21%	Ordinære aksjer
Arcatum AS	5000.00	1.11%	Ordinære aksjer
Odyssy AS	5000.00	1.11%	Ordinære aksjer
Niels Wilhelm Damm	500.00	0.11%	Ordinære aksjer
Morten W. Wilhelmsen	500.00	0.11%	Ordinære aksjer
Andreas Damm	500.00	0.11%	Ordinære aksjer
Cecilie M. Wilhelmsen	500.00	0.11%	Ordinære aksjer
Herman Gunerius Wilhelmsen Lund	500.00	0.11%	Ordinære aksjer
Philip Andreas Wilhelmsen Lund	500.00	0.11%	Ordinære aksjer
Halvdan Thomas Baumann	500.00	0.11%	Ordinære aksjer
Arild Baumann dy	500.00	0.11%	Ordinære aksjer
Elizabeth S. Wilhelmsen	500.00	0.11%	Ordinære aksjer
Michi Louise Wilhelmsen Lund	500.00	0.11%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	451553.00	100.00%	

Aksjene er ikke inndelt i aksjeklasser og hver aksje har en stemme ved generalforsamlingen. Styrets leder har kontroll med majoriteten av stemmene ved generalforsamlingen.

**Note**

3

Lønn og ytelser

Selskapet har ikke egne ansatte og selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note**Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16250.00	15000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16250.00	15000.00

Note**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Det er ikke gitt lån, stilt sikkerhet eller utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til aksjeeiere eller styrets medlemmer.

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



AS W Wilhelmsen

Årsberetning 2021

AS W Wilhelmsen

Virksomhetens art

AS W Wilhelmsen virksomhet er å eie og forvalte aksjer, samt andre verdipapirer og formuesgjenstander, herunder utlån av selskapets verdier. Selskapet har forretningslokale i Bærum.

Utvikling i resultat og stilling

Årsresultatet ble økt med 327 685 688 kroner til 383 869 943 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 846 126 432 kroner, sammenlignet med 1 507 350 895 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2021 var 97 % sammenlignet med 97 % i fjor. I kontantstrømoppstillingen er forskjellen mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i all vesentlighet en reversering av nedskrivning uten kontantstrøm effekt.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling pr. 31.12.2021.

Redegjørelse for selskapets utsikter

Selskapets årsresultat og egenkapital gjenspeiler positiv utvikling i det nordiske og globale aksjemarkedet i 2021 generelt, samt positiv utvikling i den underliggende eierandelen i Wilh. Wilhelmsen Holding ASA spesielt. Til tross for positiv utvikling, har finansmarkedene i 2021 vært volatile, og styret forventer usikre markeder fremover. Med en profesjonell forvaltning og gode og attraktive investeringer for å sikre portefljens samlede potensiale fremover, er forutsetningene til stede for at selskapet vil kunne klare seg godt i de markedene det opererer også de neste årene og på lang sikt.

Finansiell risiko

AS W Wilhelmsen er investert i en diversifisert aksje- og obligasjonsportefølje for å oppnå balansert risikoprofil. Selskapet er utsatt for normal risiko forbundet med investeringer i finansielle instrumenter. Investeringene er spredt på ulike typer virksomheter og geografiske områder globalt.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Likestilling, diskriminering

Selskapet har i 2021 ikke hatt sysselsatte, og styret har hatt tre medlemmer, hvor to er kvinner. Da det ikke er ansatte i selskapet, har styret ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling eller diskriminering.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har en styreansvarsforsikring. Forsikringen dekker juridisk ansvar for selskapets styremedlemmer og ledelse. Forsikringen dekker det personlige juridiske ansvaret til styrets medlemmer, herunder personell som etter instruks fra selskapet fungerer som styremedlemmer eller tilsvarende utenfor selskapet i forbindelse med utførelsen av sine oppgaver for selskapet. Forsikringen gjelder også ansatte i ledende stilling og ansatte som navngis i krav eller etterforskning eller navngitt medtalt. Dekningsomfanget for ansvarsforsikringen er juridisk ansvar og er ikke ment å dekke straffbare handlinger.



AS W Wilhelmsen

Resultatdisponering

Overskuddet i AS W Wilhelmsen på 383 869 943 kroner foreslås disponert:

Utbytte	51 928 595	kroner
Overføringer annen egenkapital	331 941 348	kroner

Lysaker, 23. mai 2022
Styret for AS W Wilhelmsen

Thomas Wilhelmsen
Styreleder

Julie Baumann
Styremedlem

Monica Wilhelmsen
Styremedlem



AS W Wilhelmsen

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	384 203 380	56 456 800
Periodens betalte skatt	-272 544	-452 044
Nedskrivning/reversering nedskrivning finansielle anleggsmidler	-334 323 876	-14 417 136
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 851 280	4 626 620
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>46 755 680</u>	<u>46 214 240</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Inn-/utbetalinger salg/kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-1 600 380	-4 219 811
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-1 600 380</u>	<u>-4 219 811</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av utbytte	-45 155 300	-41 994 429
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-45 155 300</u>	<u>-41 994 429</u>
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	<u>0</u>	<u>0</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>0</u>	<u>0</u>



AS W Wilhelmsen

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Gevinst ved salg av investeringer inntektsføres i det året salget skjer. Salget vil anses skjedd i det risiko og kontroll over investeringen og dens verdiutvikling er gått over til kjøper. Utbytte inntektsføres i det året det er opptjent (beslutningstidspunktet). Renteinntekter knyttet til investeringer inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Markedsbaserte verdipapirer bokføres til virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen til pålydende.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Markedsbaserte poster vurderes til verdien på balansedagen etter porteføljeprinsippet. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen driftsinntekt.

Langsiktige plasseringer

Langsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som anleggsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen driftsinntekt.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



AS W Wilhelmsen

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 - Nærstående parter

Se note 7 for mellomværende i konsern.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

Kjøp av tjenester:

Regnskapsføring NOK 62 508

Finansielle tjenester NOK 24 996

Renteinntekter:

Renter Toluma NOK 113 793

Kjøp av aksjer:

Toluma Norden AS NOK 1 600 381

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke egne ansatte og selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån, stilt sikkerhet eller utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til aksjeeiere eller styrets medlemmer.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2021	2020
Revisjon	16 250	15 000

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Driftskostnader

	2021	2020
Revisjon	16 250	15 000
Managementkostnader	24 996	45 000
Regnskapsføring	62 508	62 508
Sum	<u>103 754</u>	<u>122 508</u>



AS W Wilhelmsen

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	333 437	272 544
Årets totale skattekostnad	333 437	272 544
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	384 203 381	56 456 800
Permanente forskjeller	9 500	8 232
3% av skattefrie inntekter på utbytter	1 496 084	1 262 136
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-49 869 466	-42 071 196
Reversering av tidl. nedskr. på aksjer mv. inntektsført i året	-334 323 876	-14 417 136
Årets skattegrunnlag	1 515 623	1 238 836
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	333 437	272 544

<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2021	2020
Rentekostnad på utlignet skatt	0	582
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	9 500	7 650
Sum permanente forskjeller	9 500	8 232

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2021
22% skatt av resultat før skatt	84 524 744
Permanente forskjeller (22%)	-84 191 307
Beregnet skattekostnad	333 437
Effektiv skattesats *)	0 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 6 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi	Markedsverdi
Tallyman AS *	1 775 362 697	1 690 766 440	1 690 766 440
Andre norske langsiktige aksjer	147 267 607	147 267 607	363 327 351
	1 922 630 304	1 838 034 047	2 054 093 791

* Omsetningsverdi antas å være mellom 30% til 50% av markedsverdi. AS W Wilhelmsen eier 34,14 % av Tallyman AS. Firmaets forretningsadresse er Strandveien 20, 1366 Lysaker. For 2021 viser regnskapet et overskudd på kr. 458 mill. og egenkapitalen pr. 31.12.2021 er på kr. 20.547 mill.

Note 7 - Fordringer og gjeld



AS W Wilhelmsen

Noter til regnskapet for 2021

	2021	2020
Innskudd Toluma AS	8 092 385	5 241 105
Sum	8 092 385	5 241 105

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	451 553	1 kr	451 553

Oversikten viser alle aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Sum	Eier- andel	Stemme- andel
AS Kassiopia	180 928	180 928	40,07 %	40,07 %
AS Tres	129 514	129 514	28,68 %	28,68 %
Skips AS Tudor	88 775	88 775	19,66 %	19,66 %
AS Cetus	17 336	17 336	3,84 %	3,84 %
Monica Wilhelmsen	10 000	10 000	2,21 %	2,21 %
Julie Baumann	10 000	10 000	2,21 %	2,21 %
Arcatum AS	5 000	5 000	1,11 %	1,11 %
Odyssy AS	5 000	5 000	1,11 %	1,11 %
Niels Wilhelm Damm	500	500	0,11 %	0,11 %
Morten W. Wilhelmsen	500	500	0,11 %	0,11 %
Andreas Damm	500	500	0,11 %	0,11 %
Cecilie M. Wilhelmsen	500	500	0,11 %	0,11 %
Herman Gunerius Wilhelmsen Lund	500	500	0,11 %	0,11 %
Philip Andreas Wilhelmsen Lund	500	500	0,11 %	0,11 %
Halvdan Thomas Baumann	500	500	0,11 %	0,11 %
Arild Baumann dy	500	500	0,11 %	0,11 %
Elizabeth S. Wilhelmsen	500	500	0,11 %	0,11 %
Michi Louise Wilhelmsen Lund	500	500	0,11 %	0,11 %
Sum	451 553	451 553	100,00 %	100,00 %

Aksjene er ikke inndelt i aksjeklasser og hver aksje har en stemme ved generalforsamlingen. Styrets leder har kontroll med majoriteten av stemmene ved generalforsamlingen.



AS W Wilhelmsen

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	451 553	2 177 023	1 459 294 475	1 461 923 051
Årsresultat	0	0	383 869 944	383 869 944
Avsatt utbytte	0	0	-51 928 595	-51 928 595
Egenkapital 31.12.2021	451 553	2 177 023	1 791 235 824	1 793 864 400



Til generalforsamlingen i AS W Wilhelmsen
